
 

D Ā R Z K O P Ī B A S  
I N S T I T Ū T S  

Latvijas Lauksaimniecības universitātes APP 
Reģ. Nr. 90002127692 

 

Graudu iela 1, Ceriņi     +371 63722294 Norēķinu konts: 
Krimūnu pag., Dobele        +371-28650011 Valsts Kase TRELLV22 
LV -3701, Latvija                         Fax +371-63781718 LV62TREL9160493000000 
    e-pasts: darzkopibas.instituts.@llu.lv   
          www.darzkopibasinstituts.lv 
   

 

 

/NORAKSTS/ 

2018. gada 13. februāra APP „Dārzkopības institūta” iepirkumu komisijas sēdē (protokols Nr. 1/3) pieņemts: 

 

Lēmums Nr.1 

1. daļa Gravitācijas pudeļu pildītājs 
 

Nav pieteicies neviens pretendents. 
Balsojumā par iepirkuma izbeigšanu 1.daļā ar 

par – 4 balsis, pret – nav, atturas – nav, 

komisija nolemj izbeigt iepirkumu 1. daļā. 
 

 

Lēmums Nr.2 
2. daļa Vienpakāpju caurberzējs ar aprīkojumu 
Iepirkuma 1.daļai pieteicies 1 (viens) pretendents 

 

NR .P. 
K. 

PRETENDENTS 
REĢISTRĀCIJAS 

NR. 

PIEDĀVĀTĀ 

LĪGUMCENA 

(EUR ) 
BEZ PVN 

PIEDĀVĀTAIS 

GARANTIJAS 

TERMIŅŠ MĒNEŠOS 

IZVĒLES PAMATOJUMS 

1. SIA “Saint - Tech” 40103232449 8 258,00 24 Vienīgais piedāvājums 

Ievērojot to, ka SIA “Saint - Tech” vienīgais ir iesniedzis piedāvājumu iepirkuma 2.daļai, iepirkumu komisija, 

pamatojoties uz MK noteikumu Nr. 107, 19.pantu, izvērtē, vai nav nepieciešams pārtraukt iepirkumu 2.daļā.  

Kā redzams no nolikuma, pretendentiem ir izvirzītas minimālas prasības (nolikuma 2.3. punkts), lai pasūtītājs 
varētu pārliecināties par pretendenta spējām izpildīt iepirkuma priekšmetā minēto, t.i., ir izvirzītas prasības 1) 

Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktā kārtībā; 2) Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 

2016., 2017., kā arī 2018. (līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām)) laikā veicis vismaz 3 (trīs) līdzīga 
rakstura piegādes.  

Līdz ar to iepirkuma nolikumā norādītās atlases prasības ir objektīvas un samērīgas, vienlaikus nodrošinot 

pasūtītāja vajadzības. Ņemot vērā iepriekš norādīto, iepirkumu komisija secina, ka pretendentiem izvirzīto 

prasību kopums jeb atlases prasības ir objektīvas un samērīgas un tās nerada ar pasūtītāja vajadzībām 
nepamatotus (nesamērīgus) ierobežojumus dalībai iepirkuma procedūrā. Tādēļ komisija uzskata, ka nav 

jāpārtrauc iepirkuma procedūra. 

 
SIA „Saint - Tech” iesniegtais piedāvājums atbilst atlases kritērijiem, tehniskās specifikācijas prasībām un 

finanšu piedāvājuma sagatavošanas nosacījumiem. 
 

Balsojumā par līguma slēgšanu ar 
par – 4 balsis, pret – nav, atturas – nav, 

komisija nolemj slēgt līgumu 2.daļā ar SIA „Saint-Tech”, Reģ. Nr. 40103232449. 
 

 

 

 



 

D Ā R Z K O P Ī B A S  
I N S T I T Ū T S  

Latvijas Lauksaimniecības universitātes APP 
Reģ. Nr. 90002127692 

 

Graudu iela 1, Ceriņi     +371 63722294 Norēķinu konts: 
Krimūnu pag., Dobele        +371-28650011 Valsts Kase TRELLV22 
LV -3701, Latvija                         Fax +371-63781718 LV62TREL9160493000000 
    e-pasts: darzkopibas.instituts.@llu.lv   
          www.darzkopibasinstituts.lv 
   

 

Lēmums Nr.3 
3. daļa Elektriskā plīts ar keramisko virsmu un cepeškrāsni 
Iepirkuma 3.daļai pieteicies 1 (viens) pretendents 

 

NR .P. 

K. 
PRETENDENTS 

REĢISTRĀCIJAS 

NR. 

PIEDĀVĀTĀ 

LĪGUMCENA 

(EUR ) 
BEZ PVN 

PIEDĀVĀTAIS 

GARANTIJAS 

TERMIŅŠ MĒNEŠOS 

IZVĒLES PAMATOJUMS 

1. SIA “Saint - Tech” 40103232449 400,00 24 Vienīgais piedāvājums 

Ievērojot to, ka SIA “Saint - Tech” vienīgais ir iesniedzis piedāvājumu iepirkuma 3.daļai, iepirkumu komisija, 

pamatojoties uz MK noteikumu Nr. 107, 19.pantu, izvērtē, vai nav nepieciešams pārtraukt iepirkumu 3.daļā.  

Kā redzams no nolikuma, pretendentiem ir izvirzītas minimālas prasības (nolikuma 2.3. punkts), lai pasūtītājs 

varētu pārliecināties par pretendenta spējām izpildīt iepirkuma priekšmetā minēto, t.i., ir izvirzītas prasības 1) 
Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktā kārtībā; 2) Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 

2016., 2017., kā arī 2018. (līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām)) laikā veicis vismaz 3 (trīs) līdzīga 

rakstura piegādes.  
Līdz ar to iepirkuma nolikumā norādītās atlases prasības ir objektīvas un samērīgas, vienlaikus nodrošinot 

pasūtītāja vajadzības. Ņemot vērā iepriekš norādīto, iepirkumu komisija secina, ka pretendentiem izvirzīto 

prasību kopums jeb atlases prasības ir objektīvas un samērīgas un tās nerada ar pasūtītāja vajadzībām 
nepamatotus (nesamērīgus) ierobežojumus dalībai iepirkuma procedūrā. Tādēļ komisija uzskata, ka nav 

jāpārtrauc iepirkuma procedūra. 

 

SIA „Saint - Tech” iesniegtais piedāvājums atbilst atlases kritērijiem, tehniskās specifikācijas prasībām un 
finanšu piedāvājuma sagatavošanas nosacījumiem. 
 

Balsojumā par līguma slēgšanu ar 
par – 4 balsis, pret – nav, atturas – nav, 

komisija nolemj slēgt līgumu 3.daļā ar SIA „Saint-Tech”, Reģ. Nr. 40103232449. 
 

 
Lēmums Nr.4 

4. daļa Laboratoriju tehniskais aprīkojums Eksperimentālo produktu prototipu izstrādņu ražotnē 
Iepirkuma 4.daļai pieteicies 1 (viens) pretendents 
 

NR .P. 
K. 

PRETENDENTS 
REĢISTRĀCIJAS 

NR. 

PIEDĀVĀTĀ 

LĪGUMCENA 

(EUR ) 
BEZ PVN 

PIEDĀVĀTAIS 

GARANTIJAS 

TERMIŅŠ MĒNEŠOS 

IZVĒLES PAMATOJUMS 

1. SIA “TELEMEDICA” 50003553241 18 344,00 24 Vienīgais piedāvājums 

Ievērojot to, ka SIA “TELEMEDICA” vienīgais ir iesniedzis piedāvājumu iepirkuma 4.daļai, iepirkumu 
komisija, pamatojoties uz MK noteikumu Nr. 107, 19.pantu, izvērtē, vai nav nepieciešams pārtraukt iepirkumu 

4.daļā.  

Kā redzams no nolikuma, pretendentiem ir izvirzītas minimālas prasības (nolikuma 2.3. punkts), lai pasūtītājs 
varētu pārliecināties par pretendenta spējām izpildīt iepirkuma priekšmetā minēto, t.i., ir izvirzītas prasības 1) 

Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktā kārtībā; 2) Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 

2016., 2017., kā arī 2018. (līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām)) laikā veicis vismaz 3 (trīs) līdzīga 
rakstura piegādes.  



 

D Ā R Z K O P Ī B A S  
I N S T I T Ū T S  

Latvijas Lauksaimniecības universitātes APP 
Reģ. Nr. 90002127692 

 

Graudu iela 1, Ceriņi     +371 63722294 Norēķinu konts: 
Krimūnu pag., Dobele        +371-28650011 Valsts Kase TRELLV22 
LV -3701, Latvija                         Fax +371-63781718 LV62TREL9160493000000 
    e-pasts: darzkopibas.instituts.@llu.lv   
          www.darzkopibasinstituts.lv 
   

 

Līdz ar to iepirkuma nolikumā norādītās atlases prasības ir objektīvas un samērīgas, vienlaikus nodrošinot 

pasūtītāja vajadzības. Ņemot vērā iepriekš norādīto, iepirkumu komisija secina, ka pretendentiem izvirzīto 
prasību kopums jeb atlases prasības ir objektīvas un samērīgas un tās nerada ar pasūtītāja vajadzībām 

nepamatotus (nesamērīgus) ierobežojumus dalībai iepirkuma procedūrā. Tādēļ komisija uzskata, ka nav 

jāpārtrauc iepirkuma procedūra. 

 
SIA „TELEMEDICA” iesniegtais piedāvājums atbilst atlases kritērijiem, tehniskās specifikācijas prasībām un 

finanšu piedāvājuma sagatavošanas nosacījumiem. 
 
Balsojumā par līguma slēgšanu ar 

par – 4 balsis, pret – nav, atturas – nav, 

komisija nolemj slēgt līgumu 4.daļā ar SIA „TELEMEDICA”, Reģ. Nr. 50003553241. 
        

                    

 

Komisijas priekšsēdētāja: paraksts   I. Ebele 

Komisijas locekļi:              paraksts               D. Segliņa 

                                                   paraksts                                        B. Skrebele 

                           paraksts                E. Mizga 

                                                                                                                                    

 

Protokolists:             paraksts                E. Mizga 

 


